

FAGAN IMPIANTI S.R.L.**VIA BUSIAGO, 98****tel. 049-9630086 cell. 335-7897491****35010 CAMPO SAN MARTINO PADOVA****p.iva e codice fiscale 03793610282**

Spett.le Comune di Campo San Martino

Via Ernesto Breda, 2

35010 Campo San Martino

Padova

Campo San Martino, 16/02/2023

Oggetto: Preventivo per lavori di fornitura e posa di due manufatti portaprese per manifestazioni presso il parco della Villa Breda in via Roma

N° Voce	Descrizione	U.M.	Qtà	Prezzo	Totale
1	Fornitura di centralino di protezione consegna E-distribuzione, completo di interruttore di protezione linea elettrica parzialmente esistente per alimentazione dei nuovi manufatti portaprese .	cad	1,00	€ 450,00	€ 450,00
2	Fornitura e posa di manufatto portaprese in cemento armato ,completo di porta metallica di chiusura mediante serratura Yale 21, misure esterne di circa L. 900 x P.400 x H 1700 mm. Fornitura di prese interbloccate IP55 : 2x230V16A+1x400V 5P 16A +1x400V 5P 32A+ 1x400V 5P 63A , complete di interruttore autonomo di protezione magnetotermica differenziale . installazione e collaudo in opera	cad.	2,00	€ 2.900,00	€ 5.800,00
3	Scavo a sezione obbligata, di lunghezza minima di 0,30 m e profondità minima di 0,60 m, completo di cavidotto doppia parete D.110 mm.	m.	20,00	€ 30,00	€ 600,00
4	Fornitura e posa di muffola in GEL per collegamento in derivazione di cavo da 5 x 35 mmq .	cad.	1,00	€ 250,00	€ 250,00
5	Fornitura e posa di cavo FG16or 5x35mm ² ,posato in cavidotto predisposto	m.	40,00	€ 33,00	€ 1.320,00

Totale Preventivo Iva Esclusa per i Lavori Sopra Descritti

€ 8.420,00

Offerta valida : 30 giorni

Cordiali Saluti

Fagan Stefano

FAGAN IMPIANTI S.R.L.**VIA BUSIAGO, 98****tel. 049-9630086 cell. 335-7897491****35010 CAMPO SAN MARTINO PADOVA****p.iva e codice fiscale 03793610282**

Spett.le Comune di Campo San Martino

Via Ernesto Breda, 2

35010 Campo San Martino

Padova

Campo San Martino, 09/09/2023

Oggetto: Resoconto lavori di allacciamento elettrico manifestazione del "2 Giugno 23" presso il parco di Villa Breda, Campo San Martino (PD)

Cod.Prezziario	Descrizione	U.M.	Qtà	Prezzo	Totale
	Lavoro di cablaggio impianto elettrico per manifestazione " 2 Giugno 23 " , completo di alimentazione q.elettrici a noleggio ,nolo e posa di plinti, pali , 02 quadri elettrici " da cantiere ",allacciamenti vari . Smontaggio e recupero materiale noleggiato.	a.c.	1,00	€ 1.300,00	€ 1.300,00

Totale Preventivo Iva Esclusa per i Lavori Sopra Descritti	€ 1.300,00
---	-------------------

Cordiali saluti
Fagan Stefano

FAGAN IMPIANTI S.R.L.

VIA BUSIAGO, 98

Tel. 049/9630086 - Cell. 335/7897491

35010 - CAMPO SAN MARTINO (PD)

P.iva e codice fiscale 03793610282



Spett.le Comune di Campo San Martino
Via Ernesto Breda, 2
35010 - Campo San Martino (PD)

Campo San Martino, 11/09/2023

Oggetto:	Preventivo per riparazione scheda elettronica per cancello di ingresso del cimitero di Busiago, sito nel Comune di Campo San Martino (PD).
----------	--

Codice Prezziario	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo	Totale
	Fornitura e posa in opera di centrale per automazione di cancelli, logica programmabile:				
095186a	A microprocessore, comando di motori monofase, con finecorsa meccanici o temporizzati, per cancelli a battente, scorrevoli, porte basculanti, serrande e barriere automatiche, alimentazione 230 V c.a.	cad	1,00	€ 274,63	€ 274,63
M01024b	Installatore 5a categoria:	ore	3,00	€ 36,50	€ 109,50

Totale preventivo Iva esclusa per i lavori sopradescritti					€ 384,13
--	--	--	--	--	-----------------

Offerta valida fino al 15/10/2023

Cordiali saluti

Fagan Impianti s.r.l.

FAGAN IMPIANTI S.R.L.**VIA BUSIAGO, 98****tel. 049-9630086 cell. 335-7897491****35010 CAMPO SAN MARTINO PADOVA****p.iva e codice fiscale 03793610282**

Spett.le Comune di Campo San Martino
Via Ernesto Breda, 2
35010 Campo San Martino
Padova

Campo San Martino, 22/02/2023

Oggetto: Resoconto lavori in economia di allacciamento elettrico manifestazione "Scivolandia" presso il parco di Villa Breda, Campo San Martino (PD)

Cod.Prezziario	Descrizione	U.M.	Qtà	Prezzo	Totale
	Lavoro di cablaggio impianto elettrico per alimentazione gonfiabili ,posa di plinto ,nolo di punto luce completo di palo e rastelliera completa di fari . Smontaggio e recupero materiale noleggiato.	a.c.	1,00	€ 780,00	€ 780,00

Totale Preventivo Iva Esclusa per i Lavori Sopra Descritti	€ 780,00
---	-----------------

Cordiali saluti
Fagan Stefano